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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73815402C

2. Data e Regjistrimit 15/02/2017
3. Emri i Subjektit MERB ENTREPRISE ALBANIA LIMITED
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Montime panele diellore per prodhim energjie elektrike, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile, industriale 
turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, 
industriale turistike mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim 
banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore, ndertim 
rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Punime te mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore. Ndertim autostrade - pista - aeroporte - 
helioporte, ndertim hekurudhor, punime hekurudhore, 
punime special te shinave dhe traversave, punime ne sistem 
elektrik dhe te sinjalizimit, ndertim ura dhe vepra arti deri nr 
10 m, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m - Ekstakada - ura 
metalike te varura, ndertim tunele rrugore - hekurudhore, 
ndertime detare, ndertime portuale - bankina - basene - 
pontile, punime thellimi - drenimi. Ndertime hidraulike e 
hidroteknike, ndertim ujsjelles, kanalizime, kanale e 
impiante vaditje, punime mbrojtje te sistemit hidraulik - 
cimentime etj. Ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim 
vajsjelles, gazsjelles, naftsjelles, ndertim diga - damba deri 
ne 10 m, ndertim galeri - tunele, ndertim diga te larta. Vepra 
te vecanta punime special, sillose, kulla, kulla uji etj. B/arme 
metalike, perforcime themelim e punime nentoksore, izolime 
mbi dhe nentoksore nga ujrat, themele te vecanta, puse 
shpime gjeologo - inxhinierike, cpime per uje. Punime 
restaurimi, restaurim i ndertesave monument culture, punime 
restaurimi ne vepra arkiologjike, punime karpenterie. 
Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelbera parqe - 
pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane, kryerje e punimeve 
dhe sherbesave funerale, mirmbajtja dhe zhvillimi i dekorit 
ne mjedise urbane - ndricim e sinjalizim urban. Shfrytezim i 
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minerareve te grupit 1, 11, 111, IV, ne karieren e punimeve 
nentoksore, perdorimin civil te lendeve  plasese ne objektet 
qe punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit gelqerore duke 
prodhuar te gjithe llojet e rerave te suvatimit etj. Prodhim, 
perpunim, ruajtje, konservim dhe paketim te produkteve 
bujqesore dhe blegtorale. Grumbullim, transportim, ruajtje, 
riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te 
ndryshme perfshire dhe mbetjet spitalore dhe ato te 
rrezikshme. Ndertim i linjave te shfrytzimit dhe pasurimit te 
ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij. Aktivitet ne fushen e 
prodhimit te konfeksioneve veshjeve te te gjitha llojeve duke 
punuar per vete ose me porosi per llogari te te treteve. 
Tregtimin e konfeksioneve, veshjeve si brenda dhe jashte 
shqiperise, te importoje dhe te tregtoje stofra dhe lende te 
para ndihmese, makineri dhe paisje prodhimi, tregti me 
shumice e pakice, import - eksport te te gjitha llojeve te 
konfeksioneve te veshjeve, prodhimin e kepuceve te 
etiketuara ne marken e vet ose te te treteve, qepje te 
ndryshme per vete dhe te tretet. Regjim i perpunimit aktiv.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Fier Divjake  DIVJAKE Lagjja nr 1, Rruga Demokracia, 
godina nr 1. 

Elida Daka8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  12/04/2019            Deri:  12/04/2020

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja e Re, Rruga Rinia, godina nr 
47, zona kadastrale 3578 me numer pasurie 5/5. 

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Merb Enterprise Albania Limited
E-Mail:  nderto.as@gmail.com 
Telefon: 0683471598  

12. Statusi: Pezulluar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë MERB ENTREPRISE ALBANIA LIMITED
15. Forma ligjore SHPK
16. Kapitali 1.000,00
17. Data e themelimit 15/12/2016
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së Nick Ingelbrigtsen
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huaj
20.1  Afati i emërimit                Nga:  15/12/2016            Deri:  

21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-131645-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427704-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
15.08.2017 ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Montime panele diellore per prodhim energjie elektrike, ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertime civile, industriale turistike, bujqesore deri ne 5 kate. 
Ndertime civile, industriale turistike mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese me skelet 
mbi 8 kate. Ndertime rrugore, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria 
III dhe II. Punime te mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. 
Ndertim autostrade - pista - aeroporte - helioporte, ndertim hekurudhor, punime 
hekurudhore, punime special te shinave dhe traversave, punime ne sistem elektrik dhe te 
sinjalizimit, ndertim ura dhe vepra arti deri nr 10 m, ndertim ura dhe vepra arti mbi 10 m - 
Ekstakada - ura metalike te varura, ndertim tunele rrugore - hekurudhore, ndertime 
detare, ndertime portuale - bankina - basene - pontile, punime thellimi - drenimi. Ndertime 
hidraulike e hidroteknike, ndertim ujsjelles, kanalizime, kanale e impiante vaditje, punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik - cimentime etj. Ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim 
vajsjelles, gazsjelles, naftsjelles, ndertim diga - damba deri ne 10 m, ndertim galeri - 
tunele, ndertim diga te larta. Vepra te vecanta punime special, sillose, kulla, kulla uji etj. 
B/arme metalike, perforcime themelim e punime nentoksore, izolime mbi dhe nentoksore 
nga ujrat, themele te vecanta, puse shpime gjeologo - inxhinierike, cpime per uje. Punime 
restaurimi, restaurim i ndertesave monument culture, punime restaurimi ne vepra 
arkiologjike, punime karpenterie. Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelbera parqe 
- pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane, kryerje e punimeve dhe sherbesave funerale, 
mirmbajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane - ndricim e sinjalizim urban. 
Shfrytezim i minerareve te grupit 1, 11, 111, IV, ne karieren e punimeve nentoksore, 
perdorimin civil te lendeve  plasese ne objektet qe punon, nxjerrjen dhe perpunimin e gurit 
gelqerore duke prodhuar te gjithe llojet e rerave te suvatimit etj. Prodhim, perpunim, 
ruajtje, konservim dhe paketim te produkteve bujqesore dhe blegtorale. Grumbullim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015ACF31-7F71-4368-BC96-04C7DCEAA640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015ACF31-7F71-4368-BC96-04C7DCEAA640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60E1759-E8FF-41A1-A272-46078A641BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60E1759-E8FF-41A1-A272-46078A641BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7E5EA85-B305-40F0-BBCD-69F70628F3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CD8575-BE81-44B9-B126-890ED2C3BF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D759FE88-0597-4436-B0EA-C7C580D1D7F3
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transportim, ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i mbetjeve te llojeve te ndryshme 
perfshire dhe mbetjet spitalore dhe ato te rrezikshme. Ndertim i linjave te shfrytzimit dhe 
pasurimit te ujit te pijshem si dhe tregtimit te tij.")          u be            ("Montime panele 
diellore per prodhim energjie elektrike, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
civile, industriale turistike, bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime civile, industriale 
turistike mbi 5 kate, rikonstruksione, ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime 
rrugore, ndertim rruge kategoria IV dhe V, ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Punime te mirmbajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. 
Ndertim autostrade - pista - aeroporte - helioporte, ndertim hekurudhor, punime 
hekurudhore, punime special te shinave dhe traversave, punime ne sistem elektrik 
dhe te sinjalizimit, ndertim ura dhe vepra arti deri nr 10 m, ndertim ura dhe vepra 
arti mbi 10 m - Ekstakada - ura metalike te varura, ndertim tunele rrugore - 
hekurudhore, ndertime detare, ndertime portuale - bankina - basene - pontile, 
punime thellimi - drenimi. Ndertime hidraulike e hidroteknike, ndertim ujsjelles, 
kanalizime, kanale e impiante vaditje, punime mbrojtje te sistemit hidraulik - 
cimentime etj. Ndertim impiante te sistemit te ujit, ndertim vajsjelles, gazsjelles, 
naftsjelles, ndertim diga - damba deri ne 10 m, ndertim galeri - tunele, ndertim diga 
te larta. Vepra te vecanta punime special, sillose, kulla, kulla uji etj. B/arme metalike, 
perforcime themelim e punime nentoksore, izolime mbi dhe nentoksore nga ujrat, 
themele te vecanta, puse shpime gjeologo - inxhinierike, cpime per uje. Punime 
restaurimi, restaurim i ndertesave monument culture, punime restaurimi ne vepra 
arkiologjike, punime karpenterie. Punime sherbimi, punime ne siperfaqe te gjelbera 
parqe - pyll parqe, pastrim i siperfaqeve urbane, kryerje e punimeve dhe sherbesave 
funerale, mirmbajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane - ndricim e sinjalizim 
urban. Shfrytezim i minerareve te grupit 1, 11, 111, IV, ne karieren e punimeve 
nentoksore, perdorimin civil te lendeve  plasese ne objektet qe punon, nxjerrjen dhe 
perpunimin e gurit gelqerore duke prodhuar te gjithe llojet e rerave te suvatimit etj. 
Prodhim, perpunim, ruajtje, konservim dhe paketim te produkteve bujqesore dhe 
blegtorale. Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim apo asgjesim i 
mbetjeve te llojeve te ndryshme perfshire dhe mbetjet spitalore dhe ato te 
rrezikshme. Ndertim i linjave te shfrytzimit dhe pasurimit te ujit te pijshem si dhe 
tregtimit te tij. Aktivitet ne fushen e prodhimit te konfeksioneve veshjeve te te gjitha 
llojeve duke punuar per vete ose me porosi per llogari te te treteve. Tregtimin e 
konfeksioneve, veshjeve si brenda dhe jashte shqiperise, te importoje dhe te tregtoje 
stofra dhe lende te para ndihmese, makineri dhe paisje prodhimi, tregti me shumice e 
pakice, import - eksport te te gjitha llojeve te konfeksioneve te veshjeve, prodhimin e 
kepuceve te etiketuara ne marken e vet ose te te treteve, qepje te ndryshme per vete 
dhe te tretet. Regjim i perpunimit aktiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497569-10-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C8B144-367F-4216-91D1-2E3CE53C3D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1B6E4E-2235-4D4B-A92E-8272B6F49991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1B6E4E-2235-4D4B-A92E-8272B6F49991
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.10.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja e Re, Rruga Rinia, godina nr 47, zona kadastrale 3578 me numer pasurie 5/5.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-578158-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2017 ku eshte vendosur: 
Largimi nga detyra e administratorit Z.Nick Ingelbrigtsen dhe emerimin ne vend te tij te 
Znj.Elida Daka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elida Daka")                      Nga data "01/12/2017"                        
Ne daten "03/12/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Nick Ingelbrigtsen")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860550-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058208-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 08.01.2019, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elida Daka")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/12/2017")            u be              ("08/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elida Daka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/12/2018")            u be              ("26/04/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B4B3DF-1F65-43B5-90A1-DBEDDB5CCFC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A722865B-9132-4D39-AA9E-960F2615A5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A722865B-9132-4D39-AA9E-960F2615A5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC1F9E9-5B80-476E-847E-BB46E2E84B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7493C7A4-9575-4423-93B0-37688040850A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1526111-BFB3-40D3-8EB9-B517376DC0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF29E48-4C21-410F-8B09-ECD333448855
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165003-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të përfaqësuesit ligjor të shoqërisë së 
huaj, datë 12.04.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit Elida Daka deri në 
datën 12.04.2020

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elida Daka")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/01/2019")            u be              ("12/04/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elida Daka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2019")            u be              ("12/04/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995322-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:25/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1267408C-2A5E-452F-8C76-5C6CBBACAF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1267408C-2A5E-452F-8C76-5C6CBBACAF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A7711B-DB64-4F2B-8ED8-E479FD6CFAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158001A0-3726-43B6-AA34-20A7043FA08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856EA400-C393-4F72-9D44-E1177AD73C22

